
【スケジュール】

【集合場所②】積水ハウス
シャーウッド川越展示場

住所：埼玉県和光市本町5-39

住所：川越市新宿5-13-62(川越ハウジングステージ内)

※駐車場をご利用の方は事前に、
下記のホンダ開発株式会社までお問合せ下さい。

駐車スペースあり

ご予約いただいた集合場所より出発

申込期限

和光発 or 川越発

先着40名様
※定員になり次第、

受付を終了させていただきます。

2026年 2月9日(月)まで

ご予約はこちら

 

 

 
 

 

 

 

①ホンダ開発和光ビル
入口前

②積水ハウス
シャーウッド川越展示場

Tomorrow’s Life Museumで
最新の住まいと暮らしをご体感！

午前の部

ご昼食

Tomorrow’s Life Museumで
最新の住まいと暮らしをご体感！

午後の部

Tomorrow’s Life Museum
出発

①ホンダ開発和光ビル
入口前

②積水ハウス
シャーウッド川越展示場

8:15 集合
8:20 出発

8:55 集合
9:00 出発

10:00~

12:30~

13:10~

15:40~

17:30頃 到着 16:50頃 到着

※現地集合ご希望の方はご予約フォームまたは下記連絡先までお問い合わせください。

【参加無料・完全予約制・昼食付】

ご参加
特典

積水ハウスオリジナルグッズ3点セット
ホンダ社食

カレーうどんの素6種セット

※1家族1セット ガーゼタオル つよいこグラス ｽﾃﾝﾚｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ
STANLEY

（般・特‐７)第009277号

担当：市川

Ｈｏｎｄａグループ社員のみなさまへ

2026年 2月14日(土)
開 催 日

【集合場所①】ホンダ開発和光ビル

体験バスツアー

https://forms.honda-kaihatsu.co.jp/sekisuihousewakuwakubustour
https://www.honda-kaihatsu.co.jp/privacy/
tel:0484525821
tel:0429537352
mailto:chk.rebkr@honda-kaihatsu.co.jp?subject=%E3%82%8F%E3%81%8F%E3%82%8F%E3%81%8F%E4%BD%93%E9%A8%93%E3%83%90%E3%82%B9%E3%83%84%E3%82%A2%E3%83%BC%E3%81%8A%E5%95%8F%E5%90%88%E3%81%9B


tel:0120458411

